



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๕๖ ต่อ ๒๑

ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๐๔๐ /๖๑ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ราคาากลาง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๗,๘๓๑.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุ (ยางแอสฟัลต์) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ Cs. ๐๒๐๒

ตอนแม่ทะลาย-หัวโท ที่ กม.๘๔+๒๑๕ จำนวน ๔ รายการ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๑๕๗,๘๓๑.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ราคาากลาง งานจัดซื้อวัสดุ (ยางแอสฟัลต์)

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคาากลางในการจัดทำราคาากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายสมัย จันทร์ทัน)

รอ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ ๓

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

.....กรรมการ

(นายอนวัตร เชื้อธา)

ชผ.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

.....กรรมการ

(นายจิราเมท วรรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

.....ผู้คำนวณราคา

(นายคทาวุธ บุญสม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

(นายชวิช วัฒนธรรม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

.....พิมพ์

(นางนุชรา ชาญญา)

ลูกจ้างชั่วคราว

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ		งานจัดซื้อวัสดุ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๑๕๗,๘๓๑.๐๐			บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุยาง (แอสฟัลต์) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ Cs. ๐๒๐๒				
ตอนมทะเลาย-หัวโท ที่ กม.๘๔+๒๑๕ จำนวน ๔ รายการ				
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๙-พ.ย.-๖๑	เป็นเงิน	๑,๑๕๗,๘๓๑.๐๐	บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง				
๕ ราคาากลาง	จำนวน	๑	แผ่น	
๕ รายละเอียดวัสดุที่แหล่ง	จำนวน	๑	แผ่น	
๕ รายละเอียดข้อมูลราคาคอนกรีตและเหล็กเสริม	จำนวน	๑	แผ่น	
๕ รายการจัดซื้อวัสดุ	จำนวน	๓	แผ่น	
๖ ราคาน้ำมัน	จำนวน	๑	แผ่น	
๖ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	จำนวน	๑	ชุด	
๖ ตารางคำนวณวัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๑	ชุด	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง				
๖ นายสมัย	จันทร์ทัน	ประธานกรรมการ		
๖ นายอนุวัตร	เชื้อถา	กรรมการ		
๖ นายจิราเมท	วรรณวิจิตร	กรรมการ		

ราคากลางค่างานต่อหน่วย งานบำรุงปกติ ปี 2561

หมวดทางหลวงเชียงดาว แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

งานจัดซื้อวัสดุ โดยส่งวัสดุที่ กม.84+215 ทางหลวงหมายเลข107 CS.0202 ตอน แม่ทะลาย - หัวโ

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 61

งานจัดซื้อ	1 ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CMS - 2h	ปริมาณงาน	12.00	ตัน	60	ถัง
ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ ชนิดบรรจุ Drum						
1	ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CMS - 2h	=			29,050.50	บาท / ตัน
2	ค่าขนส่งยาง (788 กม.) x ตัวแปรค่าขนส่ง(F) จาก แหล่ง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี	1,212.15 x 1.005	=		1,218.21	บาท / ตัน
3	ค่าขึ้น - ลง	=			25.00	บาท / ตัน
4	รวมต้นทุน (1.+2.+3.)	=			30,293.71	บาท / ตัน
5	ต้นทุน x ค่าดำเนินการ (4.*1.12)	=			33,928.96	บาท / ตัน
6	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (5. x 0.07)	=			2,375.03	บาท / ตัน
7	ราคาประเมิน (5+6)	=			36,303.99	บาท / ตัน
				คิดให้	=	36,303.00 บาท / ตัน
	ปริมาณงาน	12.00	ตันๆละ		36,303.00	บาท
					=	<u>435,636.00</u> บาท

หมายเหตุ คิดราคาตามสูตร Drum

งานจัดซื้อ	2 ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CSS - 1h	ปริมาณงาน	10.00	ตัน	50	ถัง
ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ ชนิดบรรจุ Drum						
1	ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CSS - 1h	=			28,087.50	บาท / ตัน
2	ค่าขนส่งยาง (788 กม.) x ตัวแปรค่าขนส่ง(F) จาก แหล่ง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี	1,212.15 x 1.005	=		1,218.21	บาท / ตัน
3	ค่าขึ้น - ลง	=			25.00	บาท / ตัน
4	รวมต้นทุน (1.+2.+3.)	=			29,330.71	บาท / ตัน
5	ต้นทุน x ค่าดำเนินการ (4.*1.12)	=			32,850.40	บาท / ตัน
6	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (5. x 0.07)	=			2,299.53	บาท / ตัน
7	ราคาประเมิน (5+6)	=			35,149.93	บาท / ตัน
				คิดให้	=	35,149.00 บาท / ตัน
	ปริมาณงาน	10.00	ตันๆละ		35,149.00	บาท
					=	<u>351,490.00</u> บาท

หมายเหตุ คิดราคาตามสูตร Drum

งานจัดซื้อ	3 ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CRS - 2	ปริมาณงาน	8.00	ตัน	40	ถัง
ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ ชนิดบรรจุ Drum						
1	ยางแอสฟัลต์อีมีลชั่น CRS - 2	=			27,659.50	บาท / ตัน
2	ค่าขนส่งยาง (788 กม.) x ตัวแปรค่าขนส่ง(F) จาก แหล่ง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี	1,212.15 x 1.005	=		1,218.21	บาท / ตัน
3	ค่าขึ้น - ลง	=			25.00	บาท / ตัน
4	รวมต้นทุน (1.+2.+3.)	=			28,902.71	บาท / ตัน
5	ต้นทุน x ค่าดำเนินการ (4.*1.12)	=			32,371.04	บาท / ตัน
6	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (5. x 0.07)	=			2,265.97	บาท / ตัน
7	ราคาประเมิน (5+6)	=			34,637.01	บาท / ตัน
				คิดให้	=	34,637.00 บาท / ตัน
	ปริมาณงาน	8.00	ตันๆละ		34,637.00	บาท
					=	<u>277,096.00</u> บาท

หมายเหตุ คิดราคาตามสูตร Drum

งานจัดซื้อ

4 ยางแอสฟัลต์ AC 60-70

ปริมาณงาน 3.00 ตัน

15 ล

ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ ชนิดบรรจุ Drum

1	ยางแอสฟัลต์ AC 60-70	=	25,350.00	บาท / ตัน	
2	ค่าขนส่งยาง (427 กม.) x ตัวแปรค่าขนส่ง(F) จาก แหล่ง อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก	656.21 x 1.0093 =	662.31	บาท / ตัน	
3	ค่าขึ้น - ลง	=	25.00	บาท / ตัน	
4	รวมต้นทุน (1.+2.+3.)	=	26,037.31	บาท / ตัน	
5	ต้นทุน x ค่าดำเนินการ (4.*1.12)	=	29,161.79	บาท / ตัน	
6	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (5. x 0.07)	=	2,041.33	บาท / ตัน	
7	ราคาประเมิน (5+6)	=	31,203.12	บาท / ตัน	
		คิดให้	=	31,203.00	บาท / ตัน
	ปริมาณงาน 3.00 ตันๆละ	31,203.00 บาท	=	93,609.00	บาท


หมายเหตุ

คิดราคาตามสูตร Drum


รวม เป็นเงินทั้งสิ้น 1,157,831.00 บาท


(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมัย จันทร์ทัน) รอ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจิราเมท วรรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอนุวัตร เชื้อถา) ขม.ขท.เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ ผู้จัดทำรายการคำนวณ
(นายคทาฐ บุญสม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ 
(นายชวีช วัชรธรรม) ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3